
― 〒 ー

アパート・マンション名

号室

エバーブライト　スーパーランタン

エバーブライト　ウルトラメガパワーステーション

エバーブライト　パワーステーションコンパクト

手回し/ソーラー蓄電ラジオ【チャージオ　ラムダ】

7127

7128

PiomaここだよライトS（UGL3-W)

足まもりっぱ（ブラウン）M

レザー調足まもりっぱ（チャコール）L

「エレット」多機能スタミナラジオライト　レッド

「エレット」多機能スタミナラジオライト　ブラック

EX.48防災ローリングバッグTANAKAブラザーズモデル(M)
2人用プレミアム（オレンジ）

EX.48防災ローリングバッグTANAKAブラザーズモデル(M)
2人用プレミアム（グレー）

EX.48防災ローリングバッグTANAKAブラザーズモデル(S)
1人用コンパクト（オレンジ）

EX.48防災ローリングバッグTANAKAブラザーズモデル(S)
1人用コンパクト（グレー）

7,700円

93,500円

管理番号

7121

7122

7123

7124

7125

7126

8,250円

3,340円

1,740円

2,620円

合 計 金 額

7129

7130

7131

7132

7133

7134

25,300円

11,000円

11,000円

4,180円

2,178円

3,278円

7135

7136

5,390円

70,120円

18,150円

7,700円

4,620円

4,620円

18,970円

18,970円

8,250円

14

13

※表示価格は全て税込価格でのご案内です。

金　額申込数

7 24,200円

5

11

12

2

3

4

1

特別価格

事業所名

所　属

9,070円

カタログ
表示価格

3,850円

5,500円

41,800円

12,100円

商　　品　　名

ソーラーパワーバンクⅢ

ソーラーパワーバンクⅢ＋（プラス）

100Wソーラーパネル

21Wソーラーパネル ポケット付

契約企業番号

6,600円

25,300円

9

11,000円

6,600円

6

8

10

□□□ □□□□ （郵便番号を必ずご記入ください）

担当者名 様

ご注文者名
（ご自宅お届
けの場合）

様
　　　　　　　　　　　　　事業所又はご自宅（携帯）のＴＥＬ：　　　　　　　（　　　　　　）

（日中連絡のつきやすい電話番号をご記入ください）

※ＦＡＸの到着確認を　　　□希望する　　□希望しない　（チェック）
ＦＡＸ番号：　　　　　　　　（　　　　　　）

※お届け先                   □事業所　　   □ご自宅　     （チェック）

※枠内に楷書でていねいにご記入ねがいます。ご記入に不備がございますと、商品がお届け出来ない場合がございます。

No

2,690円

3,850円

31,350円

お
届
け
先
住
所

住所：

（公財）名古屋市中小企業共済会

お申込日：　　　　月　　　　日　　　　曜日

申込最終締切日
２０２３年　９月　２９日（金）

申込専用
FAX番号

取 り扱 い団 体 名

※事業所又は会員様のご自宅のみのお届けとなります。
※配達日、配達時間のご指定はご容赦ください。

6341コード

0277-32-4272 ＦＡＸ防災グッズ　申込書

16

15

※セットアップ商品（カタログNo.⑪⑫⑬⑭に関しましては、諸般に事情により、
　 類似商品へ代替変更をさせて頂く場合がございます。予めご了承ください。

17

※お客様都合による、返品・キャンセルはご容赦ください。

円

※諸般の事情により商品のお届けに遅れ又は商品のお届けが出来なくなる場合がございます。予めご了承ください。

円

※申込合計金額が5,000円未満の場合、別途送料￥660（税込）頂戴致します。 送料（税込）　 660円

総合計金額

7137


